



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport for 2017

DCSU A/S

Endrupvej 41
3480 Fredensborg
CVR-nr. 37 55 83 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. maj 2018

Peter Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DCSU A/S Endrupvej 41 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 37 55 83 11
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 25. februar 1972
	Hjemsted: Fredensborg
Bestyrelse	Peter Sørensen, formand Agnete Holmsted Kurt Holmsted
Direktion	Kurt Holmsted, direktør
Revision	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i helt eller delvist at eje andre virksomheder samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft en positiv værdiregulering af kapitalandele i associerede selskaber på t.kr. 12.752 (2016: t.kr. 37.979). Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 16.958 (2016: er overskud på t.kr. 48.577), hvilket direktionen og bestyrelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-316	-378
Bruttoresultat		-316	-378
Personaleomkostninger	1	-360	-556
Resultat før af- og nedskrivninger		-676	-934
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-490	-600
Resultat før finansielle poster		-1.166	-1.534
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.751	37.979
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1	0
Finansielle indtægter		7.871	14.878
Finansielle omkostninger		-1.502	-626
Resultat før skat		17.955	50.697
Skat af årets resultat	2	-939	-2.121
Årets resultat		<u>17.016</u>	<u>48.576</u>
Foreslået udbytte		20.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.751	37.979
Overført resultat		-15.735	-9.403
		<u>17.016</u>	<u>48.576</u>



Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>490</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>490</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	208.159	193.332
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	2.416
Tilgodehavender i associerede virksomheder		3.531	2.416
Udskudte skatteaktiver		<u>2.906</u>	<u>3.707</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>214.597</u>	<u>201.871</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>214.597</u>	<u>202.361</u>
Andre tilgodehavender		544	802
Periodeafgrænsningsposter		<u>9</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>553</u>	<u>802</u>
Værdipapirer		<u>124.476</u>	<u>143.335</u>
Værdipapirer		<u>124.476</u>	<u>143.335</u>
Likvide beholdninger		<u>14.322</u>	<u>2.699</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>139.351</u>	<u>146.836</u>
Aktiver i alt		<u><u>353.948</u></u>	<u><u>349.197</u></u>



Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.050	1.050
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.644	36.230
Overført resultat		275.995	291.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Egenkapital	4	<u>345.689</u>	<u>349.013</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>50</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>50</u>
Banker		8.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>98</u>	<u>134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.259</u>	<u>134</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.259</u>	<u>134</u>
Passiver i alt		<u><u>353.948</u></u>	<u><u>349.197</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>360</u>	<u>556</u>
	<u>360</u>	<u>556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	188	157
Regulering af skat vedrørende tidligere år	789	-51
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-38</u>	<u>2.015</u>
	<u>939</u>	<u>2.121</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>68.738</u>	<u>68.736</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>68.738</u>	<u>68.736</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	124.596	84.532
Årets resultat	12.412	41.813
Årets opskrivninger, netto	2.413	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-1.749</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>139.421</u>	<u>124.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>208.159</u>	<u>193.332</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DCSU II Holding ApS	Fredensborg	100%	322.792	19.850
DCSU III Holding ApS	Fredensborg	100%	93.526	4.974
			<u>416.318</u>	<u>24.824</u>

4 Egenkapital

	Virksomhedsk:	Reserve for ne	Overført resultat	Foreslået udby	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.050	36.230	291.730	20.000	349.010
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-338	0	0	-338
Årets resultat	<u>0</u>	<u>12.752</u>	<u>-15.735</u>	<u>0</u>	<u>-2.983</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.050</u>	<u>48.644</u>	<u>275.995</u>	<u>20.000</u>	<u>345.689</u>

Selskabskapitalen består af 1.050 aktier à nominelt t.kr. 100 og multiple heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller indgået sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kurt Holmsted, Endrupvej 41, 3480 Fredensborg